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ــا کـــه بـــا ســاخــتــار ســیــاســی ایـــالات  ــ ــرای آن‌ه ــ زارع    ب
متحده آشنا هستند و البته ویژگی‌های فــردی ترامپ 
را هم می‌شناسند، دعوت از ممدانی به کاخ سفید امر 
شگفتی نیست؛ باوجود ایــن، بامداد شنبه در یکی از 
غافلگیرکننده‌ترین لحظات سیاسی آمریکا، دونالد ترامپ 
و زهران ممدانی در دفتر کار رئیس‌جمهور آمریکا دیدار و 
گفت‌وگو کردند. اتفاقی که نه تنها با توجه به ویژگی‌های 
ساختاری نظام فدرالی و دو حزبی آمریکا می‌توان انتظار 
آن را داشت، بلکه نظر به ویژگی‌های شخصیتی ترامپ 

و تمایلش به ارتباط با افراد قدرتمند، دور از ذهن نبود.
باهمین نگاه، نشست این دو به‌جای تقابل داغ، به یک 
»جلسه پربار و دوستانه« تبدیل شد. این دیدار که پیش 
از آن با تهدیدهای ترامپ برای قطع بودجه فدرال و اعزام 
گارد ملی به نیویورک همراه بود، حالا به نمادی از »عشق 
نه جنگ« بدل شده است. هرچند زیر غبار لبخندها و 
ستایش‌ها، اختلافات عمیق سیاسی همچنان پنهان 
است و حاشیه‌های جنجالی، ازجمله لحظات طنزآمیز 
کنفرانس مطبوعاتی، بحث‌های داغی را در شبکه‌های 

اجتماعی برانگیخته است.

از توهین‌های انتخاباتی تا دعوت به کاخ سفید■
زهــران ممدانی، سیاستمدار سی‌وسه‌ساله مسلمان و از 
جناح چپ دموکرات‌ها، در نوامبر ۲۰۲۵ با تمرکز بر مسائل 
مقرون‌به‌صرفه بودن مسکن، حمل‌ونقل و مراقبت از کودکان، 
به عنوان شهردار نیویورک انتخاب شد. ترامپ که نیویورک را 
»شهر مورد علاقه‌ام« می‌خواند، پیش از انتخابات، ممدانی 
را »کمونیست دیوانه«، »جهادیست« و »تهدید وجودی« 
برای شهر خوانده و حتی تهدید به دستگیری و اخراج او کرده 
بود. ممدانی هم در سخنرانی پیروزی‌اش ترامپ را »دزد« و 
»فاشیست« خطاب کرد و گفت: »شهر نیویورک به ترامپ 
ــا این حال،  نشان خواهد داد چگونه او را شکست داد«.ب
ممدانی در گفت‌وگویی با ان‌بی‌سی نیوز پیش از انتخابات، 
به همکاری با ترامپ بر سر مسائل اقتصادی تمایل نشان 
داده بود. ترامپ هم در پستی در شبکه اجتماعی خودش، 
ممدانی را با نام میانی‌اش »کوان« دعوت به دیدار کرده بود 
که همان زمان به عنوان تمسخر تعبیر شد. این دعوت که از 
سوی سخنگوی ترامپ حتی به عنوان »آمدن یک کمونیست 
به کاخ سفید« توصیف شد، دیروز در دفتر بیضی کاخ سفید 

به واقعیت پیوست.

ایدئولوژی‌های متضاد از فلسطین تا مهاجران■
هرچند هر دو طرف از اشتراکات، مانند عشق به نیویورک 
و تمرکز بر بحران مقرون‌به‌صرفه بــودن سخن گفتند، 
اما اختلافات عمیق در سیاست‌های مهاجرتی، بودجه 
پلیس و حقوق فلسطینیان برجسته بود. ممدانی، مدافع 

سرسخت قوانین پناهندگی و حقوق مهاجران، در جلسه 
تأکید کرد »همه مهاجران در شهر ما ایمن خواهند بود« 
و به عملیات غیرانسانی اداره مهاجرت و گمرک اشاره 
داشـــت. تــرامــپ کــه سیاست‌های ناسیونالیستی‌اش 
ــی« مــی‌بــیــنــد، بــا تــمــرکــز بر  مــهــاجــران را »تــهــدیــد داخــل
»مجرم‌های خشونت‌آمیز« توافق کرد، اما مقامات ایالتی 
نیویورک نگران‌اند ترامپ از حمایت گذشته ممدانی از 
کاهش بودجه پلیس سوءاستفاده کند و نیروهای فدرال  

را به شهر بفرستد.
در حوزه ایدئولوژیک، ممدانی به عنوان سوسیالیست 
دمــوکــرات، بــار دیگر از حقوق فلسطینیان دفــاع کــرده و 
نیویورک را »جامعه‌ای جهانی« معرفی کرد، در حالی که 
ترامپ پیش از این، ممنوعیت ورود مسلمانان را پیشنهاد 
داده بــود. ترامپ در مصاحبه با بی‌بی‌سی گفت: »ما 
بیشتر از آنچه فکر می‌کردم موافقیم«، اما این توافق، 

ظاهری است. ممدانی در گفت‌وگو با نیویورک وان گفت: 
»مــا اختلافاتمان را واضــح بیان کــردیــم«. کارشناسان 
معتقدند این »صلح موقت« برای دسترسی ممدانی به 
بودجه فدرال و امنیت ملی ضروری است، اما پایداری آن 

با ورود ممدانی به دفتر در ژانویه ۲۰۲۶ زیر سؤال است.

از قورباغه صورتی تا رئیس‌جمهور فاشیست■
امـــا حــاشــیــه‌هــای جنجالی هــم کــم نــبــود و کنفرانس 
مطبوعاتی پس از جلسه، پر از لحظات حاشیه‌دار شد. 
ترامپ با لبخندی که به نظر سرگرم‌کننده می‌رسید، 
ممدانی را »مــرد منطقی« و »قهرمان« خواند و گفت 
حتی حاضر است به نیویورک بازگردد و زیر مدیریت 
ــان و  او زنــدگــی کــنــد. مــمــدانــی هــم تــرامــپ را بـــرای »زمـ
گفت‌وگو« ستود و بر مسائل روزمره مانند اجاره، مواد 

غذایی و قبوض تمرکز کرد.

خارج از کاخ سفید، معترضان طرفدار ممدانی تجمع 
کردند؛ یکی به شکل قورباغه صورتی غول‌پیکر با تابلویی 
حــاوی فحش بــه ســازمــان مهاجرت و دیــگــری بــا شعار 
»عیسی ثروتمندان را محکوم کرد«. یک حاشیه دیگر 
هم وقتی اتفاق افتاد که یک خبرنگار از ممدانی پرسید: 
»آیا همچنان ترامپ را فاشیست می‌دانید؟« ممدانی 
ــدارد، فقط بگو  مــردد شد و ترامپ خندید: »اشکالی ن
»بله«، راحت‌تر اســت. من مشکلی نـــدارم«. ممدانی 
بــا تأیید گفت: »بــلــه«. دمــوکــرات‌هــای نیویورک ایــن را 
»چالش ممدانی که ترامپ را به پذیرش فاشیست بودن 

واداشت« نامیدند.
در شبکه  ایکس، ویدئوهای این لحظه میلیون‌ها بازدید 
ــران محافظه‌کار تــرامــپ را »غالب‌کننده  ــارب گــرفــت؛ ک
گفت‌وگو« خواندند، در حالی که چپ‌گرایان ممدانی 
را »نابغه سیاسی« دانستند که ترامپ را عصبی کرد. 
پست ممدانی با ایموجی هواپیما  پیش از سفر، ۷۴ هزار 
لایک گرفت، اما اظهاراتش مبنی بر قدردانی از ترامپ 
خشم لیبرال‌ها را برانگیخت و به »ذوب شدن لیبرال‌ها« 
تعبیر شد. حتی کاربران بین‌المللی، مانند هندی‌ها این 

را با »کاهش اعتبار دموکراتیک هند« مقایسه کردند.

 چشم‌انداز؛ صلح شکننده یا آغاز همکاری؟■
ــرای او هــورا می‌کشم« و ممدانی  تــرامــپ گفت: »مــن ب
بر »بازگرداندن کارگران به قلب سیاست« تأکید کرد. 
امــا با تهدیدهای گذشته ترامپ از جمله قطع بودجه  
و تــرس مقامات از مداخله فـــدرال، ایــن دیـــدار بیشتر 
شبیه آتش‌بس موقت اســت. ممدانی در گفت‌وگو با 
ام‌اس‌ان‌بی‌سی گفت: »ما نیویورک را قوی خواهیم کرد«. 
منتقدان می‌گویند این »عشق ناگهانی« ترامپ، تاکتیکی 
برای کنترل شهرهای آبی است، همان‌طور که با شهرداران 

شیکاگو و لس‌آنجلس درگیر شد.
از آن طرف و در فضای نیمه‌علمی نیمه رسانه‌ای، این رویداد 
توسط رسانه‌هایی مانند پلیتیکو به »عشق، نه جنگ« 
تشبیه شد که نشان‌دهنده شکاف‌های عمیق آمریکاست: 
از یــک ســو، امید بــه همکاری بــر ســر مسائل محلی؛ از 
ســوی دیــگــر، تــرس از تقابل ایــدئــولــوژیــک. نیویورکی‌ها 
منتظرند ببینند آیا این »جلسه پربار« به بودجه بیشتر 
و امنیت منجر می‌شود یا به جنگ جدیدی دامن می‌زند.

زهران ممدانی در سفری به کاخ سفید با ترامپ دیدار و گفت‌وگو کرد

ازجنگ لفظی تا دست دوستی

 این دعوت که از سوی سخنگوی ترامپ حتی به عنوان »آمدن 
یک کمونیست به کاخ سفید« توصیف شد، دیروز در دفتر 
بیضی کاخ سفید به واقعیت پیوست
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فراخبر
 شواهد نشان می‌دهد زلنسکی

 به پذیرش طرح ترامپ برای واگذاری خاک فکر می‌کند

مخابره پالس تسلیم از اردوی کی‌یف
ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در واکنشی تند و 
احساسی، در ویدئویی ۱۰ دقیقه‌ای خطاب به ملت اوکراین، 
شرایط فعلی را »یکی از دشوارترین لحظات« توصیف کرد. 
او هــشــدار داد: »مــا باید میان شــرافــت و از دســت دادن یک 
شریک کلیدی یکی را انتخاب کنیم. یا پذیرش ۲۸ بند دشوار، 
یا یک زمستان بسیار سخت پیش رو«. او اوکراینی‌ها را به اتحاد 
فراخواند و تأکید کــرد: »فشار بر اوکراین اکنون از شدیدترین‌ 
فشارهاست، اما شرافت و آزادی اوکراینی‌ها باید حفظ شود، زیرا 
همه چیز بر همین‌ها استوار است«.طرح صلح ترامپ الزامات 
سنگینی بر کی‌یف تحمیل می‌کند. اوکراین باید نیروهای مسلح 
خود را به ۶۰۰هزار نفر کاهش دهد، از بسیاری از تسلیحات غربی 
چشم‌پوشی کرده و جنگنده‌های اروپایی را در لهستان مستقر 
کند. کرملین در مقابل، حاضر به آتش‌بس در خرسون و زاپوریژیا 
است، اما بندی برای »عفو کامل« همه طرف‌ها گنجانده شده که 
نیروهای روسی را از محاکمه بابت جنایات جنگی معاف می‌کند. 
منتقدان، از جمله سناتورهای دموکرات آمریکایی، این طرح را 
»خیانت به اصول دموکراتیک« می‌دانند و هشدار می‌دهند 
پذیرش آن به معنای »پایان اوکراین به عنوان یک ملت مستقل« 
است. مقامات واشنگتن ضرب‌الاجل ترامپ را »هدف تقریبی« 
توصیف کرده‌اند و مذاکرات را »پیچیده‌تر از یک هفته« می‌بینند.
واکنش‌ها در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های غربی، ترامپ را به 
»فشار بیش از حد بر متحد« متهم کرده‌اند. زلنسکی که پیش‌تر 
ترامپ را »تهدید برای امنیت جهانی« خوانده بود، حالا در دوراهی 
حمایت مالی و نظامی آمریکا )بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار از ۲۰۲۲( 
و حفظ حاکمیت ملی قرار گرفته است. پست‌های زلنسکی در 
ایکس با هشتگ #StandWithUkraine میلیون‌ها بازدید 
گرفته و کاربران اروپایی، آن را »لحظه آزمون برای ناتو« می‌نامند. 
زلنسکی تأکید دارد: »پایان جنگ نباید به پایان اوکراین منجر 
شود«. کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند هفته آینده، با نزدیک شدن 
به ضرب‌الاجل، مذاکرات فشرده‌تری در ژنو آغاز شود. آیا کی‌یف 
تسلیم می‌شود یا ترامپ عقب‌نشینی می‌کند؟ جهان منتظر است.

      صفحه 3

معاونــت بهــره وری امــاک و اراضــی در نظــر دارد تعــدادی از قطعــات در ســطح شــهر مشــهد بــه شــرح لیســت ذیــل را از طریــق مزایــده عمومــی بــا شــرایط ویــژه )بصــورت 
اقســاط( واگــذار مــی نمایــد و در صــورت پرداخــت نقــدی مشــمول 10 درصــد تخفیــف مــی گــردد. لــذا متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد جهــت شــرکت در مزایــده در روزهــای 
یکشــنبه  مــورخ 1404/09/02 الــی چهارشــنبه مــورخ 1404/09/05 از ســاعت 9 الــی 13 بــه تــالار مبــادلات و ســرمایه گــذاری امــاک رضــوی، واقــع درمشــهد حــد فاصــل 
حرعاملــی 63 و 65 روبــروی بیمارســتان ابــن ســینا مراجعــه و یــا از طریــق ســایت اینترنتــی و شــماره تلفــن هــای ذیــل نســبت بــه کســب اطاعــات بیشــتر اقــدام نماینــد. 

شــایان ذکــر معاونــت بهــره وری امــاک و اراضــی در رد یــا قبــول درخواســتها مختــار مــی باشــد.   ســایت اینترنتــی:  amlak.razavi.ir  شــماره تمــاس:  051-91008003
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شماره ردیف
قطعه

شماره 
قیمت مصوب هر مساحت مترمربعکاربریمحدودهبلوک

شیوه پرداخت اقساطی حقوقات )یکی از دو روش قابل انتخاب می باشد(مترمربع )ریال(

13120C30 درصد نقد الباقی 4 فقره چک 6 ماهانه دارای  بالکن 9.1 مترمربعی می باشد زمان تحويل 3 ماه پس از واريز مبلغ نقدي اوليه 289732 31.261.900.000.000تجاری) لوازم خانگی(مجتمع تجاری اطلسطبقه

22051B30 درصد نقد الباقی 4 فقره چک 6 ماهانه دارای  بالکن 9.37 مترمربعی می باشد زمان تحويل 3 ماه پس از واريز مبلغ نقدي اولیه 21.083.000.000.000289732تجاری) لوازم خانگی(مجتمع تجاری اطلسطبقه

455621.727.500.000صنعتیجاده کات شهرک صنعتی3101.1
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد اخذ کلیه 

مجوزات لازم از مراجع ذیصاح بر عهده برنده مزایده می باشد 216714

4
ابتدای روستای اخلمد پشت دکه 
عوارضی بعد رودخانه سمت چپ 

درب سیزدهم
2122613.500.000مزروعی -بیشه زار

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا 40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد 211873 
واگذاری شش دانگ عرصه و اعیان زمین مشجر  بر اساس وضع موجود 

ساختمان مسکونی مهرمادر29 ازغندی 6 پاک 521.323.2871
قیمت کل)ریال( 44.19به مساحت 55 مترمربع

5.500.000.000
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( )واگذاری برابر وضع موجود( 104784 

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده 2419.913.000.000باغداریشاهنامه 76 اراضی شاه فیل630
مزایده می باشد . 235242

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده 2904.1513.000.000باغداریشاهنامه 76 اراضی شاه فیل740
مزایده می باشد. 235242

دهشک )شاهنامه 76(81
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( و تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده 3135،214،000،000باغداری) قطعه واقع در سر نبش(

می باشد توجه: اولویت با افرادی است که شش قطعه دهشک را )برابر ردیف 33 مزایده( به صورت یکجا پیشنهاد دهند. 244199

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( و تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده 2885،810،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(92
می باشد توجه: اولویت با افرادی است که شش قطعه دهشک را) برابر ردیف 33 مزایده( به صورت یکجا پیشنهاد دهند. 244199

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( و تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده 2782،110،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(103
می باشد توجه: اولویت با افرادی است که شش قطعه دهشک را برابر ردیف 33 مزایده  به صورت یکجا پیشنهاد دهند. 244199

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( و تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده 2839،610،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(114
می باشد توجه: اولویت با افرادی است که شش قطعه دهشک را )برابر ردیف 33 مزایده( به صورت یکجا پیشنهاد دهند. 244199

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( و تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده 2796،310،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(125
می باشد توجه: اولویت با افرادی است که شش قطعه دهشک را )برابر ردیف 33 مزایده( به صورت یکجا پیشنهاد دهند. 244199

 40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( و تعهد پاسخگویی به کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده 3173،310،000،000باغداریدهشک )شاهنامه 76(136
می باشد توجه: اولویت با افرادی است که شش قطعه دهشک را )برابر ردیف 33 مزایده( به صورت یکجا پیشنهاد دهند.  244199

 تجمیعی  ا14
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد و تعهد پاسخگویی به 17612.310.500.000باغداریدهشک )شاهنامه 76(الی 6

کلیه  مدعیان احتمالی حقیقی و حقوقی با برنده مزایده می باشد توجه: خصوص قطعات دهشک اولویت با افرادی است که قطعه تجمیعی ا الی 6 را انتخاب نمایند. 244199

 40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک 250450.000.000ورزشیسید رضی 152/2047
می باشد10.9.33.2.20

بلوار حر بین میدان موسوی قوچانی 4و5و166
 40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک 589.37700.000.000تجاریو ابوطالب

می باشد2.11.231.4

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( اخذ کلیه مجوزات مورد نیاز بر عهده برنده مزایده می باشد ضمنا 3327.9555.000.000بهره برداری انبار و صنعتیمهدی آباد نبش اردلان17231015
ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد268545

18
جاده کات - روستای گرجی 

علیاورودی 9 اولین کوچه سمت 
چپ مقابل شرکت آجر ماشینی ورع

کوره آجرفشاری
12830 مترمربع مشاع از 
51320 مترمربع  )دارای 

سند تک برگ(
قیمت کل :

پرداخت به صورت نقدی می باشد222034 اخذ مجوزات مورد نیاز بر عهده برنده مزایده می باشد  ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد 57.735.000.000

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(266826 اخذ کلیه مجوزات بر عهده برنده برنده مزایده می باشد 1650.0830.000.000بهره برداری باغداریپیامبر اعظم 191811101/3
ضمنا تعهد پاسخگویی به مدعیان احتمالی اعم ازحقیقی و حقوقی و اخذ مجوزات لازم به عهد متقاضی می باشد

بلوار راه آهن بین کامیاب 46 و 2010/20
اجاره ماهانه14.9تجاریچهاراره راه اهن

به صورت اجاره ماهیانه می باشد. 110.000.000280161

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( 24075.000.000563.7.8.89مسکونیاراضی چاه خاصه شهید ریحانی2189

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8(24075.000.000563.7.8.88مسکونیاراضی چاه خاصه شهید ریحانی2288

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه یا  40 درصد نقد الباقی راس یکساله )با کارمزد %8( 24075.000.000563.7.8.87مسکونیاراضی چاه خاصه شهید ریحانی2387


